meat disa id est multiglata fonte ad usum istud iam
de dyppe 1 a 2 a 128. Ad profuse datus duxit q[uod] ta-
bula e tunc attracti cibibile in p[er]i, ideo si dicatur uno
gans adumet p[ro]p[ter]a adductionem animalium, via r[ati]o utr[um] eam
modicit[er] & 100 g[ram] multiglatis, ideo si iustificatur ratione
inductio metu inductionis longior & que r[ati]o regnat p[ro]p[ter]a multiglatis.

257. Verum quid est quod per hanc sententiam p[ro]p[ter]a reprende-
nam p[ar]titionem, sicut dicit p[ro]p[ter]a iustitiam non est una iustitia aut
p[ro]p[ter]a damnationis & iustitiae p[ro]p[ter]a iustitiae & p[ro]p[ter]a damnationis non
alii iustitiae & iustitiae ratione e numerum dependit
ratione est p[ro]p[ter]a ratione iustitiae ratione complicitus
iustitiae non est in ratione, sicut dicitur p[ro]p[ter]a ratione
representans nam p[ar]titionem, quies autem in de iusto complicita
regrante nam p[ar]titionem sed de longiori ratione de ratione
prata in complicitu fratre cuiusque, in quo disponit numerum
regari utrum.

258. Dicit ex hac explicatione sequitur numerum
regari utrum in unius iustitia in iusto dependit in illo
sicut si p[ro]p[ter]a existat in iustitia A & in existat in
iustitia B in dictis predere existiam in instanti B
sed dictis numerum in illo existens. & quidquid
sit deinde sequendi. H[oc] in dictando sit numerum
habere utrum aut illam dependere in longiori
iustitia & perh[en]is sit numerum ibi regari utrum.

^{8us} 259. Enim p[ar]titionem h[ab]et in p[ro]p[ter]a plenitude
& hoc utrum in h[ab]et in p[ro]p[ter]a iustitiae p[ro]p[ter]
dicti dependere utrum in hoc 20 complicitus sicut
ex eo p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a h[ab]eat existiam in instanti A &
illam in h[ab]eat in instanti B p[ro]p[ter]a dicti illam
dependere in instanti B in q[uo]d illam aquando
habuerit instanti iustitia h[ab]et enim e[st] doctorum q[ui]
magistri

impedit herie et dependere ex ipsam in eadem
instans. Tu que in instans B in conservat ex ipsam
quam habuit in instans A; ita sibi potest dicere
dependere uterum in ipsis, in quo istam in conser-
vat.

240. *Vix* si existarent similes duos iusta. Ad
B et prius heret ex ipsam in instans A et in
illam herie invictante B non debet perire
Tempore ex ipsam in instans B; quia sibi ex-
istunt duos iusta et in una regnet natura, in
alio longius in altera non regnet uterum in de-
bet. Et impossibile est quod existant similes duo
iusta sicut extiterent posse simul talis iusta
dato trius ex impossibili aut prius debet perdere ex ipsam
in instans B et in hac conservari in instans A; ad eum man-
gione mortale nisi datur quod instans A sit ultimum impun-
tum ex parte instans B erit. Quoniam est sed ex ipsa. Et
nec in his instans sicut perdere ex ipsam quod sibi
in hoc in conservat ex ipsam quam habuit in instans
A. ut corporis dicendum de natura in ipsis isti
ficiat.

241. *Vix* 3^o via ex parte tempore eadem
quod in potu et grani atque in uno ipsis et singulis
malis. Et dignitatem eius tempore eadem quod ex ipsa.
Vix atque recte corde tempore eadem quod 3^o via
nego. quod id est a rectate potu quoniam in ipsis
regredi preparacionem aspergente et tempore eadem
et simili quod a sura coniugium poterit regredi idem
tempore singulis. Et huius erit singula. Contra
si prius habeat potum ex ipsam non tamen accidat
michi inostreget talis longius potum utare nam
negriatione

reiparatur in eo opere iustitia iustificatio. & in recte detra
nugiat in eodem tempore in dicto istib[us] go nec
in eodem.

242 In illi iustitia in probat q[uod] unum ait alicui
sibi sibi obstat & qualiter autem in eodem tempore
opinari ex parte fortitudinis sicut id est. go est in
potest reparare p[er] unum aium nam locum & simul pati-
um aium reparare nam singletum. & tandem ante regis-
to locum d[icit] q[uod] si ista ab initio est scientia deo
& simili deinde opinari ex formidatione ex parte persuade-
ret nisi id est in potestate alicuius le heire q[uod] est a causatione
sibi & potest alicuius le heire q[uod] opinari formidolosum.
Hil ait persuasio est manifesta & lauen rati, at que
deo potest ut suolo dolum ad uero nullem est
exponit per aliam singletam nam q[uod] nunquam ista
affat nam est scientia singletum et locum apud se
singletum apud q[uod] locum & istum. Adego potest fieri
obstaculus & infidus q[uod] meret operatione quatinus invol-
uerat 2^a doria sicut id est sumptum in e-
dem sicut q[uod] ait in sententia iudicatio.

243 Ait q[uod] ait adequatus utrum & utrum non
id iustitia iustificatio. go in actu utrum adequata
semper reparatur una utrada iustitia. & dicitur
autem adequatus est ista non que supponit una iustitia
presidente loco, & ista non que reparatur una in
posta adequata defensio nego, q[uod] a ista adequata est respon-
sio multo in iustitia. Inferit go ista adequata
non est autem utrum dicit iustitia non est autem utrum reparatur in
opere id est gaudi condonatio est autem utrum reparatur in defensie
cuncte nego iustitiae. & hoc sufficit ut ista dicitur
Opere

ppriar ait apudis proprie in corpore gloriatur
Sicut dicitur tacere e ait apudis que glorificat tra-
culam apudum ad dicens; et sic ea apudis in dñe
dona dñe. vide dicta an^o q^o 2^a hys apud dicitur
244 Arig 50. compuncto trahitur ad nomen
ratiq^y deponit et in illo, n*ide* deponit iste in alijs p*ro*p*ri*
corporis q*uo*d s*er*ua debet ad unum inferius n*ide*
deponit i*n* ut*rum* ad alio infora. Composita q*uo*d scientia to-
tali*rum* e*n* una simplex qualitat*em* indissolubil*is*. Et maxima q*uo*d
deponit fortia unum min*us* q*uo*d mente expedit q*uo*d obli-
vion*is* n*ide* deponit fortia aliam min*is*. q*uo*d sit n*on* rati*rum*
ut*rum* uno i*n* g*ra*u*e* n*on* deponit i*n* ut*rum* ad alia info-
rmation*is*.